住    所　　 ：

所属団体
印

)

校 長 全日教頭 定時教頭 事務長 事 務 係

令和　　年　　月　　日　　　午前･午後　　時　　分から

令和　　年　　月　　日　　　午前･午後　　時　　分まで

特 別 設 備 等

学校施設使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

校　長　　下　野　　　智　昭              殿

沖縄県立八重山商工高等学校

次のとおり、学校施設の使用を許可くださるよう申請します。

沖縄県立八重山商工高等学校

及び代表者：

集 合 人 数
及 び 対 象

使 用 上 の
取 締 及 び
管 理 方 法

※は記入しないでください

使 用 目 的

※ 使 用 料

貴校の管理指定に従い、適正に使用し管理します。

令和　　年　　月　　日

使 用 日 時

収　納円

第1号様式

学 校 名

使 用 場 所

申 請 者：
(電話番号：